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 طی چندماه اخیر ورودی های بشرویه تعداد زیادی 
از افراد را به کام مرگ کشاند، موضوعی که عموم 
مردم این شهر را داغدار و زن و فرزندان بسیاری را بی 
سرپرست کرد به طوری که مردم بشرویه از جاده های 
این شهرستان با عنوان جاده های مرگ یا جاده هایی که 
بوی خون می دهد، یاد می کنند.به گزارش»خراسان 
جنوبی« جاده های بشرویه قدمتی بیش از 40 سال 
دارد و در طول این مدت حتی یک کیلومتر از این 
مسیرها دوبانده نشده است.امروز یکی از مهم ترین 
خواسته های مردم این شهرستان بهبود وضعیت راه 
های بشرویه است به طوری که در هر محفلی چه مجازی 
و چه حقیقی صحبت از این موضوع و کم توجهی به این 

مطالبه اساسی مردم شهرستان است.

سال ها بدون ارتقای حتی یک کیلومتر راه
آن طور که یکی از شهروندان بشرویه به »خراسان 
جنوبی« گفت: جاده های شهرستان سال هاست حتی 
یک کیلومتر ارتقا نداشته است و مسئولان هم برای 

بهبود این وضعیت اقدام قابل توجهی نکرده اند. 
»احمد آذری« افزود: خودم در اقدامی خودجوش یک 
بنر با عنوان »ما مردم شهید پرور در بشرویه خواستار 
دوبانده شدن جاده از سه راهی بشرویه تا طبس هستیم« 
تهیه کردم و تعداد بسیاری از همشهریان این بنر را امضا 
کرده اند حتی اگر بنر بزرگ تری تهیه می شد به طور 
قطع می توانم بگویم اغلب مردم این شهرستان حاضر 

به امضای آن بودند.

حمل 30 خودروی تصادفی در ماه
»مهرآور« یکی دیگر از شهروندان بشرویه هم ادامه 
داد: راننده تریلی هستم و در ماه بیش از 30 خودروی 

تصادفی را از جاده های بشرویه به شهر حمل می کنم.
او افزود: تا چه زمانی باید شاهد پرپر شدن جوانان و 
عزیزانمان در جاده های این شهر باشیم؟مگر دوبانده 
شدن جاده های بشرویه چقدر هزینه و زمان می خواهد؟  
چند نفر دیگر را باید در این جاده ها ازدست بدهیم تا 

شاید کسی به فکر رفع مشکل بیفتد؟

پاسخ فرماندار به گلایه ها
فرماندار بشرویه هم به گلایه ها و مطالبه های مردمی 
شهرستان این طور پاسخ داد که در حوزه راه های 
تصمیم  بشرویه  به  استاندار  سفر  از  بعد  شهرستان 
های خوبی گرفته شد طوری که طی سال های 98 و 
99 یکی از موضوع های مطرح شده دریافت مصوبه 
کمیسیون ماده 23 برای محورهای سه راهی بشرویه 
و بشرویه تا سه راهی ده محمد بود که سه راهی بشرویه 
تا بشرویه مورد تایید وزارت راه و شهرسازی قرار گرفت 
و در مجموعه سازمان برنامه و بودجه در حال پیگیری 
است که با پیگیری هایی که از طریق استاندار، معاونت 
عمرانی استانداری و نماینده مردم انجام شد به زودی 
مصوبه مربوط به دست ما می رسد تا بتوانیم برنامه های 
اجرایی را در شهرستان در حوزه راه آغاز کنیم.»شفیعی« 
افزود: در همین خصوص مطالعات اولیه محور بشرویه تا 

سه راهی انجام شد ودر نهایت بعد از مطالعات مجوز اولیه 
از وزارت راه و شهرسازی گرفته شد.به گفته او در حوزه به 
سازی راه ها، روکش آسفالت 22 کیلومتر از راه بشرویه 
تا ده محمد انجام شد و موضوع به سازی در حال پیگیری 
است.همچنین برای به سازی پل ها، کارهای اصلاحی 

سال گذشته انجام شد و بقیه آن امسال انجام می شود.

برنامه های محور بشرویه - طبس
او ادامه داد: برای دوبانده شدن بشرویه به سمت طبس 
فاز اول آن در 5 کیلومتر ابتدایی، بیش از 60 درصد 
پیشرفت دارد و در 3 کیلومتر اول تنها مرحله روکش 
آسفالت باقی مانده و در 2 کیلومتر دیگر زیرسازی به 
طور کامل انجام شده است.او با بیان این که در بقیه 
پیگیری  خداآفرید  مسیر  از  طبس  به  بشرویه  جاده 
های بسیاری انجام شد، افزود: درنهایت سال گذشته  
افزایش اعتبار خوبی در این خصوص داشتیم و در حدود 
14 میلیارد تومان قرارداد اولیه منعقد شد.فرماندار 
بشرویه می گوید:در جاده بشرویه به طبس از مسیر 
خداآفرید اکنون پیمانکار با 14 میلیارد تومان اعتبار در 
حال کار است که امیدواریم این محور بازگشایی شود 
و پس از آن بتوانیم بقیه مراحل عمرانی را با نیاز 240 
میلیاردی پیگیری کنیم.شفیعی به برنامه های در حال 
پیگیری در مرکز استان اشاره و اظهارکرد : در خصوص 
شناساندن بشرویه در خروجی ها و ورودی هایی که به 
طرف شهرستان داریم در برخی مسیرهای مواصلاتی 
این کار انجام شده و در باقی مسیرها نیز در حال پیگیری 
است.وی می افزاید: موضوع رفع محدودیت سرعت را 

نیز به طور جدی پیگیری می کنیم که آن را در مسیر 
بشرویه به طبس داشته ایم  اما ابتدا باید به سازی در این 

مسیر داشته باشیم تا بتوانیم این موضوع را رفع کنیم.

 تصمیم های جاده ای برای بشرویه
بنابراین گزارش این مطالبه و خواسته اساسی مردمی 
سبب شد تا کارگره ویژه مسائل بشرویه که به حوزه راه 

های این شهرستان برمی گشت، تشکیل شود.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار در این نشست 
راه های  توسعه  درباره  شده  انجام  پیگیری های  به 
مواصلاتی شهرستان اشاره و اظهارکرد: در سفر اخیر 
به تهران و پیگیری  در سازمان برنامه و بودجه و وزارت 
راه و شهرسازی، موضوع جاده بشرویه به طبس به طور 

ویژه مطرح شد.
مهندس»فرهادی«  با اشاره به سختی های احداث جاده 
بشرویه به طبس افزود: با وجود دو تونل پیش بینی شده 
در مسیر که احداث آن ها بسیار هزینه بر است، با توجه 
به تنگناهای بودجه ای کشور مقرر شد ضمن استفاده 
از ظرفیت بودجه 1400 و دریافت مجوز ماده 23، 
برای ارتقای جاده های بشرویه اقدام شود.به گفته او با 
پیگیری های انجام شده، از ظرفیت ماده 56 قانون نیز 
برای این پروژه استفاده می شود.او تصریح کرد: باید 
احداث راه های مواصلاتی شهرستان بشرویه نیز از همه 
زوایا بررسی تا با توجه به محدودیت های منابع بهترین 

تصمیم در این زمینه اتخاذ شود.

بی توجهی به موارد کارشناسی شده
امام جمعه بشرویه هم در جلسه ای که به منظور بررسی 
وضعیت جاده ای شهرستان برگزار شد،گفت: مسئولان 
مکلف به توجه به خواسته های مردمی هستند؛ مردم 
رنج کشیده بشرویه مطالبه زیادی از مسئولان ندارند و 
به رغم اعلام رسمی از تریبون نماز جمعه ولی متاسفانه 
هیچ گونه راهکاری برای مدیریت در این زمینه ارائه 
نشد و فقط به کسری بودجه ها اشاره شد. حجت 
الاسلام »معلمی« افزود: در بحث جاده اگر در همان 
موارد کارشناسی شده، سالی یک کیلومتر جاده می 
ساختیم در عمر این مطالبه جاده ها حداقل 30 کیلومتر 
جاده داشتیم؛ وقتی مسئولان با این میزان  مطالبه در 
یک زمینه مواجه شده اند باید عزم راسخ خود را به کار 
گیرند چون نشستن در اتاق ها دردی دوا نمی کند.وی 
افزود: درد ما از آن جایی است که نه تنها اقدامی در این 
خصوص انجام نشد بلکه با استفاده از ناآگاهی مردم، 
برخی جاده ها به صورت مسکوت از شریانی به فرعی 
تنزل یافت و این موضوع ورود دستگاه قضایی برای 

احقاق حقوق ضایع شده مردم را می طلبد.
وی با اشاره به این که تلاش مسئولان وقتی به نتیجه 
آن  خروجی  و  باشد  ملموس  که  شد  خواهد  منجر 

مشاهده شود، اظهارکرد: 
از مسئولان شهرستانی و استانی می خواهم به صورت 
جدی به بحث جاده ها ورود کنند و پله به پله به اطلاع 

مردم برسد و بگویند چه کردند .

   شهرستان ها  3 
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی
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عمر این مطالبه 
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30 کیلومتر جاده 
داشتیم

جاده های بشرویه بوی خون می دهد
تکاپو برای ارتقای محورهای مواصلاتی

خسارت 123 میلیاردی سیل و سرما به 
کشاورزی 2 شهرستان

سرما، سیل و تگرگ طی چند روز گذشته و ابتدای فروردین، هزار و 230 
میلیارد ریال به کشاورزان قاینات و سرایان خسارت وارد کرد.

آن طور که فرماندار سرایان به »خراسان جنوبی« گفت: سیل و تگرگ طی چند 
روز گذشته 192 میلیارد ریال به باغ ها و مزارع کشاورزی شهرستان خسارت 
وارد کرد.مهندس »رسولی مقدم« با بیان این که 500 هکتار از باغ های 
پسته سرایان نیز آسیب دید، افزود: براساس برآورد کارشناسان 30 باغ پسته 
شهرستان حدود 18 میلیارد تومان طی چند روزگذشته خسارت دید.او به 
خسارت های بسیار بارش شدید باران و تگرگ به زیرساخت ها و مناطق مختلف 
این شهرستان اشاره و اعلام کرد: بر اثر سیل  15راس دام تلف و خسارتی حدود 
450 میلیون تومان به دامداران تحمیل شد.همچنین براثر تگرگ به بیش از 
60  هکتار از  مزارع زعفران سرایان  به ارزش 600 میلیون نیز خسارت وارد 
شد.افزون براین بر اثر سیل و تگرگ اخیر بخشی از تاسیسات کشاورزی و موتور 
های پمپ کشاورزی دچار آسیب شدکه 150 میلیون تومان میزان تخریب آن 
هااعلام شده است.به گفته او خسارات وارد شده بر اثر سیل و تگرگ در حالی 
است که سرایان امسال در شدیدترین دوران خشکسالی قرار دارد و بخش های 
کشاورزی و دامداری با مشکلات عدیده ای روبه روست.او با بیان این که سرایان 
از لحاظ منابع آب زیرزمینی در ردیف چهار دشت بحرانی کشور و تنها دشت فوق 
بحرانی استان به شمار می رود، افزود: اشتغال 85 درصدی مردم شهرستان در 
حوزه کشاورزی و دامداری نیازمند اختصاص ردیف ملی اعتباری ویژه به منظور 
جبران بخشی از آسیب های وارد شده بر اثر خشکسالی و اجرای طرح تعادل 

بخشی چاه های کشاورزی  است.
مدیر جهاد کشاورزی قاینات هم گفت:  براثر سرمای شدید اوایل فروردین هزار 
و 40 میلیارد ریال خسارت به بخش های کشاورزی و باغی شهرستان وارد شده 
است.مهندس»سجادی« افزود: افزون بر سرمای شدید اسفند سال گذشته 
سرمای شدید اوایل فروردین نیز خسارات قابل توجهی به کشاورزان و باغداران 

شهرستان وارد کرد. 
به گفته او سرما به بیش از 40 درصد باغ های پسته، 20 درصد باغ های زرشک ،  
75 درصد باغ های هلو، 50 درصد باغ های انگور و 80 درصد باغ های آلو بخارا 

با سطح زیرکشت 4 هزار و 318 هکتار خسارت وارد کرد.

2300 مرغ بدون مجوز در کامیون
مأموران انتظامی سربیشه در بازرسی از یك كامیون دو هزار و 300 قطعه مرغ 

زنده بدون مجوز حمل بهداشتی به ارزش 900 میلیون ریال را توقیف كردند.
فرمانده انتظامی سربیشه اعلام کرد: ارزش این محموله دو هزار و 300 قطعه 
ای مرغ حدود 900 میلیون ریال برآورد شد.سرهنگ»کارگر« افزود: در این 

خصوص یك متهم به مراجع قضایی معرفی شد.

چغندر قند علوفه ای 

با هدف بهره وری و بازدهی و باردهی بیشتر و تأمین علوفه دامی برای دومین 
سال متوالی کاشت بذر چغندر علوفه ای بین کشاورزان ترویج و کاشت می شود.

مدیر جهاد کشاورزی قاینات گفت: امسال 90 کیلوگرم بذر چغندر علوفه ای 
بین کشاورزان توزیع شده است. مهندس »سجادی« افزود: این رقم بذر به طور 

متوسط 7 تا 14 کلیوگرم وزن چغندر تولیدی آن است.
او از توزیع بذر سورگوم ذرت علوفه ای به میزان 600 کیلوگرم خبرداد و اضافه 

کرد:  این نوع بذر بیشتر به طور متوسط پنج بار درو و برداشت می شود.
او با بیان این که کاشت چغندر قند نیز در سطح 550 هکتار از اراضی شهرستان 
آغاز شده است، افزود: با توجه به کمبود باران وخشکسالی امسال100 هکتار 

سطح زیر کشت نسبت به سال گذشته کمتر خواهد بود.

توضیح
در گزارش درج شده با عنوان »زرشک،بازگشت دوباره بحران/ گفته های 
کشاورزان ادعای مدیران« در روزنامه خراسان جنوبی مورخ 28 فروردین، 
جمله »زرشک تولیدی استان 21 هزار تن است و گمان می شود هزار تن در 

بارگاه ها باشد« صحیح است.  

خبر

حمایت پیشکش، موانع را ازسرراه تولید 
بردارید

 نام گذاری سـال  1400ازسـوی مقام معظم رهبری به نام تولید،پشـتیبانی ها 
و مانع زدایـی ها در واقع مکمل نام گذاری سـال هـای قبلی بـرای »رونق تولید« 

و »جهش تولید« اسـت. 
آن چه سـبب شـده اسـت تولید کنندگان نتوانند از ظرفیت کامل واحد تولیدی 
خود اسـتفاده کنند و تعداد زیـادی از واحدهای تولیدی یا تعطیل شـده اسـت یا 
با ظرفیت حداقلـی کار می کنند ، نبود حمایت و پشـتیبانی نشـدن و ایجاد مانع 
بر سـر راه تولید اسـت و این مانع تراشی ها سـبب شده است تا بسـیاری از علاقه 
مندان به تولیـد و کارآفرینـی از نیمه راه بازگردنـد و به هنگام دریافـت مجوزها و 

اسـتعلام ها خسـته شـوند و از تولید صرف نظر کنند. 
هـرگاه تولید به عنـوان اولویـت اصلی کشـور مدنظر مسـئولان قـرار گیـرد و عزم 
همگانی بـه منظور رفع موانـع تولید جزم و موانع از سـر راه تولید برداشـته شـود 
و حمایت ها و پشـتیبانی ها به معنای واقعی در عمل انجام شـود، آن وقت شاهد 

رونق وجهـش تولید خواهیـم بود.
 این که برخی ها اختلال و نابسـامانی درتولید را به تحریم هـا ارتباط می دهند، 
درسـت نیسـت هرچند قبـول اسـت تحریم هـا مـا را ازدسـتیابی به فنـاوری های 
روز و برخی ماشـین آلات جدیـد بازداشـته و بازارصـادرات برخـی از محصولات 
تولید داخل را با چالش مواجه سـاخته اسـت اما این، همه ماجرا نیسـت و تجربه 
نشـان داده اسـت که برخی از قوانین دسـت و پا گیر و سـختگیری هـای خارج از 
عرف در پرداخت تسـهیلات به تولید کنندگان و نبود ثبـات در قیمت مواد اولیه 
و مهـم تـر از همـه واردات بـی رویـه بسـیاری از کالاهـا کـه مشـابه داخلـی دارد از 

جملـه موانعی اسـت که بر سـر راه گسـترش تولید قـراردارد.
از همه این هـا مهم تر دریافت مجوزهای کسـب وکار اسـت که کفـش آهنین می 
خواهد و تعـارض بامنافع برخی از صاحبـان نفوذ و قوانین متضـاد از دیگر موانع 
سـر راه تولید اسـت که بـا اصـلاح قوانیـن وکوتاه کـردن دسـت مافیا وآقـازاده ها 

می تـوان تولید را در ریـل اصلی خود قـرارداد.
بخـش دیگـری از نابسـامانی در تولیـد ناشـی از نبـود اعتمـاد و اطمینـان 
تولیدکنندگان به شـرایط موجود اسـت چـرا که هیـچ اطلاعی از وضعیـت تولید 
درحداقـل دو سـال آینـده خـود ندارنـد درحالـی که هـر تولیـد کننـده بایـد توان 
ترسـیم یک دورنمـا از تولیـد محصول خـود حداقـل درپنج سـال آینده را داشـته 

باشـد.
نکته دیگری که می توان به نابسـامانی درتولیـد ارتباط داد، اعتمـاد و اطمینان 
عمومی اسـت کـه از بـازار سـرمایه سـلب شـده اسـت و بـه واسـطه همـان موانعی 
که مطرح شـد مـردم حاضـر بـه سـرمایه گـذاری در تولیـد نیسـتند  چرا کـه تولید 

کننـدگان از شـرایط تولیـد درآینـده بی اطلاع هسـتند. 
اگـر بخواهیـم شـعارهای رونق و جهـش تولیـد محقـق و موانـع سـرراه تولیدرفع 
و حمایـت و پشـتیبانی هـا از تولیـد عملیاتـی شـود بایـد ابتـدا بخـش خصوصـی 
فعـال شـود و ظرفیت بـالای مردمـی  دربخـش تولیـد مـورد اسـتفاده قرارگیرد و 
بسـاط فسـاد و قاچاق کالا از کشـور برچیده   و نسـخه های تولید توسـط مدیران 
متعهـد، متخصـص وکارآمـد پیچیـده شـود و مهـم تـر از همـه، سیسـتم بانکـی بـه 
منظـور تأمیـن منابع مالـی و سـرمایه درگردش بخـش تولیـد تمام قـد درخدمت 

تولیدکننـدگان  وکارآفرینـان قرارگیـرد. بـه امیـد آن روز.   

از�میان�خبرها

فقر گسترده مراتع

کاهش بارندگی شرایط مراتع استان را بسیار بحرانی کرده است و پیش بینی 
می شود تولید علوفه در مراتع تا 60 درصد در مقایسه با سال قبل کاهش یابد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری با بیان این که از 14.5 میلیون هکتار 
عرصه های طبیعی استان 8.5 میلیون هکتار آن  مرتع است، افزود: در نتیجه 
وقوع خشکسالی های متعدد، تولید علوفه مراتع به شدت کاهش یافته و پوشش 
گیاهی نیز تخریب شده است.همچنین تأثیر خشکسالی بر وضعیت و گرایش 

مراتع به سمت مراتع فقیر بیشتر شده که این مسئله قابل تأملی است.
مهندس»نصرآبادی« به کاهش 70 درصد بارندگی ها اشاره و اظهارکرد: بر 
اثر کاهش بارندگی ها گیاهان با کاهش زادآوری و دوره رویش روبه رو می شود 
و بر اثر از بین رفتن پوشش گیاهی خاک، مراتع در معرض فرسایش شدید قرار 
می گیرد که حاصل آن به وجود آمدن توفان های شن و فعال شدن تپه های شنی 
است.وی با تاکید بر این موضوع که خشکسالی هر ساله، مراتع و به خصوص 
دام ها را تحت تأثیر قرار می دهد، ادامه داد: اگر بخواهیم مراتع پایدار و بهره 
برداری از آن همواره برقرار باشد، باید به عوامل محدودکننده تولید مراتع از 
جمله خشکسالی توجه ویژه ای داشته باشیم در غیر این صورت پایداری در 

موضوع تولیدات دامی همیشه مسئله ساز خواهد بود.
به گفته وی دام مجاز بر اساس ظرفیت مراتع باید یک میلیون و 36هزار واحد 
دامی باشد ولی اکنون بر اساس ظرفیت مراتع استان یک میلیون و 69 هزار 

واحد دامی مازاد در استان داریم.
او ادامه داد: با توجه به پایین بودن سطح مراتع دارای وضعیت پوشش گیاهی 
مطلوب و خوب )معادل 6 هزار و 278 هکتار(، در شرایط نرمال بارندگی نیز، 
میزان تولید علوفه مورد نیاز دام ها در سطح پایینی بوده است به گونه ای که پاسخ 
گوی نیاز کامل غذایی دام نیست.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری افزود: 
علوفه مورد نیاز دام متکی به مراتع استان ،یک میلیون و 464 تن است، که با 

شرایط خشکسالی و دام موجود 812 هزار تن کمبود علوفه داریم.

با�خبرنگاران

گسترش آفات در 800 هکتار باغ های 
سربیشه 

هـر سـاله بـا افزایـش سـطح خشکسـالی، جمعیـت و خسـارت آفـات چـوب خوار 
بـه ویـژه در روسـتاهای بخـش مـود و مرکـزی سربیشـه در حال گسـترش اسـت.
مدیرجهـاد کشـاورزی سربیشـه مهـم تریـن آفـات چـوب خـوار شهرسـتان را بـه 
ترتیب اهمیت سوسـک چوب خوار شاخک بلند سـارتا، سوسک سرشاخه خوار 
رزاسه، سوسک کاپنودیس، پروانه چوب خوار پسـته )کرمانیا(، زنبور سرشاخه 
خـوار زرشـک اعـلام کـرد و گفـت: زمـان ظهـور سوسـک چـوب خـوار در اواسـط 
اردیبهشـت تا مهر اسـت که با این روند نمی توان سمپاشـی علیه این آفت انجام 
داد و بیشـتر درختان هسته داری که با تنش خشکسـالی مواجه هستند یا آلوده 
به بیماری شـانکر بوده و ضعیف شـده  اند ، مورد حمله این آفت قـرار می گیرند.
»مریـم جـوادی بایگـی« خسـارت آفـات چـوب خـوار در سربیشـه را حـدود چهـار 
میلیـارد تومـان بـرآورد کـرد و بـا توجـه بـه سـطح گسـترده خسـارت این آفـات در 
800 هکتـار از بـاغ هـای سربیشـه خواسـتار کمک دولت شـد چـرا کـه عملیات 
هرس بسیار مشكل و نیازمند نیروي انسـانی ماهر و تامین آن از عهده باغداران 

خارج اسـت.

ضرورت راه اندازی سامانه توزیع اقلام 
اساسی 

راه اندازی سامانه آنلاین توزیع اقلام اساسی، یکی از ضروریات است که 
می تواند فرایند توزیع اقلام را بهبود بخشد.فرماندار نهبندان در جلسه 
کارگروه تنظیم بازار شهرستان اعلام کرد: نظارت بر عرضه اقلامی که در ماه 
مبارک رمضان بیشتر مورد استفاده است، تشدید و قیمت گذاری نیز انجام 
شود.»بیکی« افزود: در یک ماه گذشته با وجود تولید بیش از نیاز در استان، 
دغدغه جدی برای تأمین مرغ مورد نیاز وجود داشت که اکنون این موضوع 
برطرف شده است و سازمان جهاد کشاورزی همچنان به منظور برطرف سازی 
و تأمین مرغ مورد نیاز شهرستان با نظارت بر واحدهای مرغداری، اقدام کند و 
پیگیری های لازم را انجام دهد.او با اشاره به دست فروشی تعدادی در خیابان 
های شهرستان، اظهارکرد: دست فروشان شهر باید توسط شهرداری، در 

مکانی مشخص متمرکز و سامان دهی شوند.
وی با تاکید بر نظارت و بازرسی مستمر بر بازار گفت: با توجه به شرایط شیوع 
بیماری کرونا در شهرستان و نارنجی شدن نهبندان، نظارت ها برای رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی از سوی اصناف انجام شود و نظارت بر بازار 

مشهود باشد.

موانع از سرگیری عملیات ساختمانی دانشگاه 
آزاد نهبندان

اختلاف بین شهرداری و دانشگاه آزاد مانعِ از سرگیری عملیات احداث 
ساختمان ناتمام دانشگاه آزاد نهبندان است.

به گزارش»خراسان جنوبی«، فرماندار نهبندان به همراه جمعی از مسئولان 
شهرستان از روند تکمیل ساختمان ناتمام دانشگاه آزاد اسلامی نهبندان بازدید 

کردند و به بررسی مشکلات پیش روی پروژه پرداختند.
بنابر این گزارش این پروژه از سال 98 آغاز و به دلیل تامین نشدن اعتبار متوقف 
شد اما با پیگیری های انجام شده از سوی مسئولان شهرستان و دانشگاه آزاد 
اسلامی مرکز استان سه میلیارد تومان برای ادامه احداث پروژه تخصیص یافت 
اما به دلیل اختلافات بین شهرداری نهبندان و دانشگاه آزاد در هزینه های 

تمدید پروانه، عملیات عمرانی آن آغاز نشده است. 

14 سرقت در پرونده سارق حرفه ای
فرمانـده انتظامی بیرجند از دسـتگیری یک سـارق حرفه ای با 14 فقره سـرقت 

خبر داد.
 سـرهنگ »فولادی« گفت: در پی وقوع چندین فقره سـرقت خودرو در بیرجند، 
پیگیـری موضـوع بـه صـورت ویـژه در دسـتور کار پلیـس قـرار گرفـت. وی افزود: 
مأمـوران انتظامـی شهرسـتان هنـگام گشـت زنـی یـک خـودروی  سـرقتی را 
مشـاهده و بـا انجـام کار اطلاعاتـی و تحقیقـات تخصصـی پلیسـی سـارق آن را 

شناسـایی و بـا هماهنگـی مقـام قضایـی  دسـتگیر کردنـد.
وی با اشـاره بـه ایـن کـه سـارق دسـتگیر شـده در بازجویی هـا بـه 14 فقـره انواع 
سـرقت اعتراف کـرد، گفـت: متهـم   دسـتگیر شـده بـه همـراه پرونـده بـه مراجع 

قضایـی  معرفـی شـد.

ابلاغ 50 میلیاردی برای مکانیزاسیون 
کشاورزی

50 میلیارد تومان اعتبار برای پرداخت تسهیلات مکانیزاسیون بخش کشاورزی 
به خراسان جنوبی ابلاغ شد. مدیرامور سرمایه گذاری سازمان جهاد کشاورزی 
گفت: این تسهیلات با نرخ 15 درصد و بازپرداخت 5 ساله به هر فعالیت فناورانه 

که باعث مکانیزاسیون در بخش کشاورزی شود، پرداخت می شود.
»فرجامی فرد« افزود: پس از ثبت نام متقاضی، 80 درصد هزینه خرید ادوات 

کشاورزی به عنوان تسهیلات پرداخت می شود.


